
 

Errata corrige della delibera del Consiglio di amministrazione n. 112 dell’11 luglio 2007 – relativa 
al dipartimento cui è affidato il progetto interdipartimentale “Cultura e territorio” 

 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 30 luglio 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 183/2008 – Verb. 85 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTA la propria deliberazione n. 112 dell’11 luglio 2007 sull’attivazione dei progetti 
interdipartimentali: “Energia e Mobilità Sostenibile”, “Cultura e Territorio”, “Turismo: sistema 
produttivo aperto” e “Componentistica evoluta per la microproduzione di energia nel settore civile” 
e gli atti richiamati in motivazione che si intendono qui integralmente richiamati; 

CONSIDERATO che il punto 1 della parte dispositiva, con riferimento al progetto 
interdipartimentale denominato  “Cultura e territorio”, riporta come dipartimento affidatario il 
dipartimento “Identità culturale”mentre il Piano triennale di attività 2007-2009, ivi richiamato, 
precisa che il progetto in questione è affidato al dipartimento “ Patrimonio culturale”; 

VISTA la richiesta di rettifica formulata dal Direttore del Dipartimento interessato e trasmessa dal 
Direttore generale f.f. con nota prot. AMMCNT-CNR n. 56991 del 18 luglio 2008; 

CONSIDERATO che anche nel Piano triennale di attività 2008-2010 deliberato dal Consiglio di 
amministrazione con mandato redazionale al Presidente il progetto risulta correttamente collocato 
tra quelli affidati al Dipartimento; 

RITENUTO che sia opportuno provvedere come richiesto alla rettifica con errata corrige della 
delibera n. 112/2007; 

 

DELIBERA 
 

1. La delibera n. 112 del 11 luglio 2007 è rettificata come segue: 

Denominazione     Dipartimento cui è affidato il progetto 
“Cultura e territorio”     Patrimonio Culturale 
 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 
 


	DELIBERA

